КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКЛСЫНЫН
ЧYЙ ОБЛУСУНУН

СОКУJIУК РАЙОНУЕШ
глвркповкл

АйыJцык лймАгынын
глвриJIовкл а.йы.пдрrк

кЕцЕши
724807,Кыргыз Ресгryбликасы

ЧУй обrryсу, Гавриловка а. Мекгоп к., 19 Чуйская область,с. Гавриловка ул. Школьнм, 19

ХХVШ чакырылыштын 15 (кезектуу) сессиясы
токтом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЫРГЫЗ РЕСIIУБJIИКАСЫНЫН
ЧYЙ ОБЛУСУНУН

сокуJIук рлЙону}tпl
глвриловкл

лйылдык Аймлгынын
ГЛВРИJIОВКЛ ЛЙЫЛДЫК

квцЕши
. 724807,Кыргыз Республикас bl '|24807, КыргЫзскм РесrryбликЦ

чrй об,пусу,-гавЪиловка а. мекrcп к., 19 Чуйская облаФь,с. Гавриловкq УЛ. ШкОлЬНаЯ, 19

15 сессия (очередная) XXVIII созыва
токтом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 авryста2023 года ЛЬ24

Об оказании материальной помощи

с. Гавриловка

ГЛВРИJIОВСКИЙ ДЙЫ.ПНЫЙ
кЕнЕш

ГАВРI4ПОВСКОГО
ЛЙЫЛНОГО АЙМЛКЛ

СОКУJIУКСКОГО РЛЙОНЛ
ЧУЙСКОЙ ОБJIАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

1 24801, Кыршзская Ресrryблик4

ГАВРИЛОВСКИЙ ДЙЫЛНЫЙ
кЕнЕш

глвриловского
ЛЙЫЛНОГО ЛЙМЛКА

СОКУJIУКСКОГО РЛЙОНЛ
ЧУЙСКОЙ ОБJЬСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСIIУБЛИКИ

202З жыл 09-авryст }lb24 а. Гавриловка

Материалдык жардам корсотyy жонyндо

Гавриловка айылдык кецешинин жаштар, спорт, маданият жана
соци€rлдык маселелер боюнча туруктуу комиссиясынын торагасы
Д.М.Адылбаевдин Романовка айылынын, К.Тойбаев кочосy J\b24 ЁyHyH
тургуну 7-апрель "Элдик революциянын" баатыры Тойбаев Кайраттын
апасы Р.Т.Исмаилованын жазган арызынын негизинде матери€lлдык жардам
корсотyy жонyндо ма€uIыматын угуп жана т€rлкуулап, Гавриловка айылдык
кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ

4. Романовка айылынын, К.Тойбаев кочосY Ns24 yйyнyн турryну
7-апрель "Элдик революциянын" баатыры Тойбаев Кайраттын апасы
Р.Т.Исмаилованын жазган арызынын негизинде, Гавриловка айыл окмоцт{tн
бюджетинен 30,0 миц сом олчомyндо акча каражаты белryнуп берилсин.

5. Гавриловка айыл окмотyIIyн финансы экономикuulык
башчысы Ж.Б.Карымшакова материutлдык жардам корсотyy
каражаттарды издесин.

6. Ушул токтомдун аткарылышын козомолдоо Гавриловка айылдык
кецешинин жаштар, спорт, маданият жана социzLпдык маселелер боюнча
туруктуу комиссиясынын торагасы .Щ.М.Адылбаевге жyктолсyн.

болуплунун

YчYн акча

заслушав и обсулив информацию председателя постоянной комиссии
по соци€lльным вопросам, делам молодежи, спорту и культуре Гавриловского
айылного кенеша Д.м.Адылбаева на основании обращения житеJIя

с.Романовка, ул.К.Тойбаева Jl{Ъ24 мать Тойбаева Кайрата героя народной

революции 7 апреJIя Исмаиловой Р.Т. об оказании материапьной помощи,
Гавриловский айылный кенеш

ПОСТАНОВИЛ:

4. На основании обращения жителя с.Романовка, ул.К.ТОйбаеВа J\b24

мать Тойбаева Кайрата героя народной революции 7 апреля Исмаиловой
р.т. выделить денежные средства из бюджета Гавриловского айыл окмоту

для ок€вания материальной помощи в сумме 30,0 тыс.сомов.
5. Заведующей ФЭО Гавриловского айыл окмоту Ж.Б.КарымшаковоЙ

изыскать денежные средства для ок€вания матери€tльной помощи.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

председателя постоянной комиссии по социaльным вопросам, делам
молодежи, спорту и культуре Гавриловского айылного кенеша

Адылбаева.Щ.М.

э!

Торага А.Т. Ибраимов